2024年 5月 22日

一般社団法人日本学校心理学会

正会員 各位

一般社団法人日本学校心理学会

選挙管理委員長 田村 節子

一般社団法人日本学校心理学会 社員指名会議結果

時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。令和 6（2024）年度一般社団法人日本

学校心理学会，第 5回（第 102回）理事会において、去る 2024年 5 月 18 日（土）、社員

選挙によって選出された新社員予定者 12名による，社員指名会議（12名を指名）を行ない

ましたので、下記の通り結果をご報告申し上げます。

記

＜社員指名会議概要＞

1 開票日時：2024年 5月 18日（土）15時～15時 30分

2 開票場所：オンライン

3 選挙管理委員：田村節子（選挙管理委員長）、中井大介

4 新社員予定者：飯田順子、家近早苗、石隈利紀、相樂直子、瀧野揚三、田村節子、

中井大介、名古屋学、西山久子、水野治久、山口豊一、渡辺弥生

＜指名結果＞

会沢 信彦

新井 雅

石川 満佐育

石津 憲一郎

江角 周子

岡  直樹

岡田 涼

粕谷 貴志

小泉 令三

持田 訓子

山崎 沙織

山谷 敬三郎